
 

strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

dle § 53 a 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020 (verze 8.0, znění účinné 
od 1. 7. 2019), v rámci projektu s názvem Obecní úřad Roztoky – snížení energetické náročnosti, 
spolufinancovaného z Operačního programu Životní prostředí, číslo výzvy 05_18_100, v rámci prioritní 
osy: 5 - Energetické úspory, specifický cíl: 5.1 Komplexní řešení energetické náročnosti budovy, 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009443 

 

Zadavatel: 

Název/Obchodní firma: Obec Roztoky  
Sídlo: Roztoky 128 270 23 
Zastoupen: Ing. Lenka Peterková, starostka 
IČO: 00639966 
DIČ: CZ00639966 
Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.tendera.cz/profile_display_400.html   

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon, fax: +420 731 193 745 
E-mail: bielak@grantika.cz  

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
V souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 1 zadávací dokumentace a s §§ 53 odst. 3 a 98 ZZVZ tímto 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou 
číslovány vzestupnou číselnou řadou a proto dotaz, který je předmětem tohoto Vysvětlení je č. 18. 
 

 

I. 

Dne 12. 5. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 18: 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_400.html
mailto:bielak@grantika.cz


 

strana 2 

ve Vysvětlení ZD č. 5_final stále nesouhlasím s odpovědí k dotazu č.14. Musí být zveřejněn jeden výkaz 
výměr, který se má ocenit.  

Např. soubory  

OU_Roztoky_SO_01_D.1.1_Polozky_Dotace_zapocitatelne_naklady_20_01_25_VV.xlsx a 
OU_Roztoky_SO_01_D.1.1_Polozky_Rozlozene_Dotace_zapocitatelne_naklady_20_01_25_VV.xlsx 

mají totožné položky, takže prosíme o odstranění duplicitních souborů, aby bylo jasné zda máme 
ocenit výkazy výměr s rozloženými položkami nebo ty bez nich.  

 

K dotazu č. 18 zadavatel uvádí následující: 

Nejedná se o duplicitní soubory. Již z názvu je zřejmé, že v případě souboru označeného 
„…..Rozložené…..“ se jedná o soubor obsahující výpočty k jednotlivým položkám a byl poskytnut pro 
případnou kontrolu a bude použit i v průběhu realizace pro kontrolu skutečně provedených prací. 
Zadavatel doporučuje, aby účastníci ocenili soubor obsahující výpočty k jednotlivým položkám ale ani 
předložení oceněného souboru bez výpočtů nebude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 

V Brně dne 15. 5. 2020 

Za zadavatele – Obec Roztoky: 

 
 

Ing. Roman Bielak 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


